C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.401/2013

Autor: Vieira da Cunha

Data da
Apresentação:

21/08/2013

Ementa: Solicita a tramitação conjunta dos Projetos de Lei 2.839/2011 e
5.766/2013.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 8.401/2013, nos termos do parágrafo
único do art. 142 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, tendo em vista que o Projeto de Lei n. 2.839/2011,
que tramita sujeito à apreciação conclusiva pelas comissões, já
recebeu parecer de mérito da Comissão de Segurança Pública e
Combate ao Crime Organizado - CSPCCO. Publique-se. Oficie-
se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 03/09/2013